
Kulturinfo mars 2010  
 
Hej!  
 
Våren står för dörren och tillsammans med de första snödropparna börjar det också att ”blomstra” 
på kulturfronten: Med Sverige som värdland vid den internationella bokmässan i Genève och 
"Schweden Wochen” i Bern har vi dessutom två stora evenemang, som vi vill gärna tipsa om redan 
nu. Men först kommer vad som händer under månaden mars:  
 
 
KONSERT  
 
Shout Out Louds  
Zürich, 28/3, Mascotte  
Shout Out Louds från Stockholm har inte bara spelat på David Letterman’s ”late show” utan också turnerat som 
förband till ”The Strokes”. Många jämför sångaren Adam Olenius’ röst med den av The Cures Robert Smith. Nu har 
indiepopbandet spelat in ett nytt album och planerar en konsert i Zürich. För mer information: 
http://www.shoutoutlouds.com/ och http://www.mascotte.ch  
 

 
 
 
 
 



José Gonzales  
Zurich, 26/3, M4Music-festival, Schiffbauhalle  
José Gonzales är en underbar singer-songwriter och gitarrist, som är född i Sverige av argentinska föräldrar. Han 
spelade in en cover-version av “The Knifes”-låt “Heartbeats” som blev en stor hit och som var med i en reklamfilm för 
Sony Bravia där 250 000 färgglada studsbollar släpptes ut över San Franciscos gator. Men Gonzales är mycket mer än 
den stora hiten. Nu är han äntligen tillbaka live i Schweiz! För mer information: http://www.jose-gonzalez.com/ och 
http://www.m4music.ch  
 

 
 
 
Boy Omega  
Rorschach, 9/3, Mariaberg  
Basel, 10/3, Kaserne  
Boy Omega presenterar sitt femte album live ”The Ghost that broke in half”. För mer information: 
http://www.myspace.com/boyomega, http://www.maberg.ch och http://www.kaserne-basel.ch  
 
 
Nervous Nellie  
Winterthur, 14/3, Albani  
Luzern, 15/3, Bar 59  
Zurich, 28/3, Mascotte (som förband till Shout Out Louds)  
Herrarna Jonzon, Johansson och Johnson från Stockholm spelar fräsch Indie-Folk och har tidigare varit i Schweiz som 
förband till Johnossi. Nu har de planerat en egen turné.  
 
 



First Aid Kit  
Zurich, 26/3, M4Music-festival, Schiffbauhalle  
Bern, 13/4, ISC (Svenska Nätter-festival/ SCHWEDEN WOCHEN)  
Klara Söderberg skrev sin första egna låt när hon var 6 år. Idag är systrarna Klara och Johanna 17 och 19 år. De 
spelar och sjunger melodisk avskalad folkpop och det verkar som om de inte har gjort något annat än sjungit stämsång 
i hela sitt liv. Vi tror att de kommer att spela på stora scener i framtiden. Helt förtjusande och vårt tips! För mer info: 
http://www.myspace.com/thisisfirstaidkit  
 

 
 
 
Katatonia  
Solothurn, 23/3, Kofmehl  
Katatonia är ett svenskt metallband som bildades i Stockholm 1987 av Jonas Renkse och Anders Nyström, vilka 
fortfarande är bandets drivande krafter. Nu har de planerat en spelning i Schweiz. För mer info: 
http://www.myspace.com/katatonia och http://www.kofmehl.net  
 
 
Sophie Zelmani  
Bern, 26/3, Bierhübeli  
Zurich, 27/3, Härterei  
Sophie Zelmani har just släppt sitt 9:e album och kommer till Schweiz igen! För mer information: 
http://www.myspace.com/zelmani, http://www.bierhuebeli.ch och http://www.haertereiclub.ch/sites/index.html  
 



 
 
 
Erik Göransson  
Zurich, 10/3, Cocuna  
Luzern, 11/3, Magdi  
Bern, 12/3, Morillon  
Rapperswil, 13/3, Bären  
Erik Göransson är en folk-inspirerad singer-songwriter som man nu har möjlighet att höra ”live” på olika spelställen i 
Schweiz. För mer information: http://www.myspace.com/erikgoransson  
 
 
MAT  
 
Svensk buffé – SCHWEDEN WOCHEN  
Bern-Liebefeld, 18/3, 1/4, 15/4, 30/4 m.m, Restaurant Landhaus (del i  SCHWEDEN WOCHEN)  
Under våren bjuder Restaurang Landhaus till en svenskt buffé: Variationer av rökt och marinerad lax, ren, rökta 
fiskspecialiteter, färska räkor och varma läckerheter kommer att serveras och naturligtvis saknas inte de typiska 
svenska desserterna.  
 
 
UTSTÄLLNING  
 
Nina Canell  
Glarus, 7/2 – 2/5, Kunsthaus  
Nina Canell är svensk och hennes projekt ”Perpetuum Mobile” är en del av den internationella grupputställningen 
”Performative Attitudes”. Det är vernissage den 6:e februari. För mer information: 
http://www.kunsthausglarus.ch/de/frontend/exhibition_detail/440  
 
 
 



Svenska konstnär på Galerie Billing Bild  
Baar, 6/3 – 11/4, Galerie Billing Bild, Baar  
Med Magnus Alexandersson, Fredrik Nordin och Mikael Nilsson kommer tre unga svenska konstnärer att ställa ut på 
Galerie Billing Bild. För  mer information: http://www.billingbild.ch  
 

 
 
 
 
Magnus Thierfelder i Basel  
Basel, 5/2 – 24/4, Galerie von Bartha & Co  
Den unge svenske konstnären Magnus Thierfelder ställer ut på en grupputställning på Galerie von Bartha & Co i Basel. 
För mer information: http://www.vonbartha.com  
 
 
BIO  
 
”Flickan som lekte med elden” på bio  
Stieg Larssons andra bok i Millennium trilogin ”flickan som lekte med elden” har nu också filmatiserats och kommer att 
visas under titeln ”Die Verdammnis” i olika städer. För mer information: 
http://www.kitag.com/Programm/Film.aspx?MovieID=436176866  
 
 
SVENSKA KLUBBAR/ SVENSKA KYRKAN  
 
Folkliga visor från 1800-talets Sverige  
Zurich, 18/3, Svenska Kyrkan, Kurvenstrasse  
Svenska kyrkan organiserar en rundtur bland skillingtryck och folkliga visor från 1800-talets Sverige med Anna 
Elofsson (fiol och sång) och Tyko Runesson (gitarr, munspel och sång). För mer information: Tel. 044 362 15 80  
 
 
 
 



Afton organiserad av Svenska Klubben Bern  
Bern, 6/3, Restaurant AliBaba  
Sjunga svenska visor, som alla känner till, och äta hemlagad ärtsoppa med punsch, smör, bröd och svensk ost. 
Anmälan senast den  3:e mars: Tel. 031 302 30 46  
 

 
 
 
…och boka redan nu in följande:  
 
Schweden Wochen  
Bern, april - maj  
Under april och maj månad blir det ”SCHWEDEN WOCHEN” upplaga nummer 2 i Bern! Ambassaden, Resebyrå AG 
Traveltrend, ISC Bern, Cinématte, Kornhausbibliothek, IKEA, Restaurant Landhaus, Altes Tramdepot och Bern 
Tourismus kommer att samarbeta och presentera ett riktigt intressant och omväxlande program.  
Programmet kommer att finnas snart under: http://www.swedenabroad.com  
 
 
Sverige värdland på internationella bokmässan i Genève  
Genève, 28/4 – 2/5, Palexpo  
Sveriges konsulat i Genève tillsammans med ambassaden i Bern kommer att presentera och representera Sverige 
som värdland vid den internationella bokmässan (Salon International du Livre et de la Presse) i Genève. Information 
och presentation om bland annat ALMA-priset, Selma Lagerlöf och svensk deckare kommer att finnas samt försäljning 
av svenska böcker. Vi har också planerat  en del överraskningar. För mer information: 
http://www.salondulivre.ch/fr/informations_pratiques/index.php?idContent=746  
 



 
 
 
Hellsongs  
Zurich, 15/4, Papiersaal  
Schaffhausen, 16/4, TapTab  
Chur, 17/4, Werkstatt  
Hur skulle Metal-band som Slayer, Megadeth eller Iron Maiden låta utan ström och förstärkare? Hur skulle det vara, 
om de spelade en trevlig jamsession på en solig våreftermiddag ute i naturen? Jo, så här låter svenska bandet 
Hellsongs! Akustiska versioner av Metal- och Punk-klassiker. De kallar det ”lounge-metal” och vi tycker att det passar 
bra. För mer information: http://www.myspace.com/hellsongs  
 
 
 


